Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CU10Y12R7BAT2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CU10Y12R7BAT2A Details PDF
CU10Y12R7BAT2A
Hersteller-Teilenummer: CU10Y12R7BAT2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 2.7PF 16V C0G/NP0 01005
Datenblätter: CU10Y12R7BAT2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CU10Y12R7BAT2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 2.7PF 16V C0G/NP0 01005
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie CU
Spannung - Nennwert 16V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.016" L x 0.008" W (0.40mm x 0.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Ultra-Low ESR
Kapazität 2.7pF
Toleranz ±0.1pF
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 01005 (0402 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.009" (0.22mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
CU10Y12R2BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 2.2PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y12R2BATUA
AVX Corporation
CAP CER 2.2PF 16V NP0 01005
CU10Y11R5BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1.5PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y1220JATUA
AVX Corporation
CAP CER 22PF 16V NP0 01005
CU10Y15R6BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 5.6PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y14R7BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 4.7PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y13R9BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 3.9PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y13R3BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 3.3PF 16V C0G/NP0
01005
6MBI50UA120-52 6MBP50VBA120-50 AXK5S60340YG B0235 FOD 8P10TF BD4830G-TR
BTS6142D BZT52C5V1-E3-08 CM100TJ-24F CU10Y10R5BAT2A CU10Y1100JATUA
CU10Y11R0BAT2A CU10Y11R0BATUA CU10Y11R2BAT2A CU10Y11R5BAT2A CU10Y11R8BAT2A
CU10Y1220JATUA CU10Y12R2BAT2A CU10Y12R2BATUA CU10Y13R3BAT2A CU10Y13R9BAT2A
CU10Y14R7BAT2A CU10Y14R7BATUA CU10Y15R6BAT2A CU10Y16R2BAT2A CY2309ZZI-1
DMN32D2LDF-7-HN FDD068AN03L FP25R12KE3NEW IRS21844PBF LC2332BCS8TR
LT1304CS8#TR LT6703HVCS5-3 MA4E2054D-1146TR NL17SZU04XV5T2 NTD5412NT4G
NTTFS4C13NTAG PALCE16V8N-25JC/4 PBH-24-010 PZM13NB1 RBE05AS20AT2R
RM160M-40 S10314V1 SKB50/04 A3 SY89421VZC TA6F22AHM3_A/H
TC7MB3257FK TPS62561DDCRG4 TRSF3238IPWR WSC25155R110FTA XC6203E452PR